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ЈП "Билјанини Извори" - Охрид 
ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

Податоци за огласот 
Број на огласот  
Реден број на работно место за кое 

се пријавувате и назив на работното 

место 

 

       

Лични податоци 

Име и презиме  
Датум и место на раѓање  
ЕМБГ  
Адреса на живеење по лична карта  
Припадност на заедница  

Контакт податоци 
Адреса на живеење  
Телефон моб.                                домашен 

e-mail адреса  

 

Податоци за исполнување на општи услови 
Дали сте државјанин на Република Македонија ?       ДА                                   НЕ 

Дали имате општа здравствена способност за 

работа ? 

     ДА                                   НЕ 

Дали Ви е изречена казна забрана за вршење на 
професија, дејност или должност? 

     ДА                                   НЕ 

 

Податоци за исполнување на посебни услови 
Степен на образование   I       III         IV       VIБ/180          VIА/ 240 

Вид на образование  

Сертификат за основни познавања на 

англиски јазик  

           ДА                                  НЕ 

Сертификат за основно познавање на 

компјутерски програми .  

         ДА                                НЕ 

 

      Јас долупотпишаниот изјавувам под полна морална, материјална и кривична 

одговорност, дека податоците кои лично ги внесов во пријавата за вработување се 

веродостојни и точни и дека на барање на установата ќе доставам докази, во оригинал 

или копија заверена на нотар. 

 

 

 

Датум на пријавување                                      Име и презиме на кандидатот и потпис 

___________________                                          _______________________________  


